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TUTORIAT 2020-2021 

 

Licență 

AN GRUPA CADRUL DIDACTIC (TUTORE) CONTACT 

 

 

I 

RE  Asist.univ.dr. Elena Botezatu Elena.botezatu@ugal.ro  

ER + RF Asist.univ.dr. Loredana Buzoianu buzoianuloredana@yahoo.com  

J Lect.univ.dr. Petrica Pațilea ppatilea@yahoo.com   

 

 

 

II 

RE Prof.univ.dr. Simona Antofi 

Conf.univ.dr. Oana Cenac 

simona.antofi@ugal.ro 

oana.cenac@ugal.ro 

ER Conf.univ.dr. Oana Cenac oana.cenac@ugal.ro 

J Lect.univ.dr. Daniela Bogdan bogdan.daniela2013@gmail.com  

 

 

III 

RE, ER Prof.univ.dr. Nicoleta Ifrim nicoleta.ifrim@ugal.ro  

RF Conf.univ.dr. Ionel Apostolatu ionel.apostolatu@ugal.ro  

J Prof.univ.dr. Daniel Gălățanu dan.galatanu@ugal.ro  

 

Masterat 

Identitate, interculturalitate și multiculturalism  

în literatura română și europeană a secolelor XX și XXI 

 

AN PROGRAM  CADRUL DIDACTIC (TUTORE) CONTACT 

I IIMLRE Conf.univ.dr. Iuliana Barna iulianabarna@yahoo.com  

II IIMLRE Prof.univ.dr. Nicoleta Ifrim nicoleta.ifrim@ugal.ro 

 

 

Director de Departament, 

Conf.univ.dr. Oana Cenac 
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